

Diverse articole

I.D.: 63793256

Data publicarii 03.12.21 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 1.755,45 RON - 1.755,45 RON

Descriere: BURGHIU SDS PLUS 6 BUC 1.0000 12.6050 12.61 2.39 15.00 19.00 VZ_19 0 2 6850 PIULITA ANCORA EXPANDABILA BETON M6x25 BUC 100.0000 0.5042 50.42 9.58 60.00 19.00 VZ_19 0 3 63610 Surub M 6 x 70 BUC 200.0000 0.4202 84.03 15.97 100.00 19.00 VZ_19 0 4 645645 ANCORA MET PT PERETI GIPS CARTON M 6 x 45 BUC 120.0000 2.1008 252.10 47.90 300.00 19.00 VZ_19 0 5 3262 TIJA COMPLET FILETATA -1M M6 ZA BUC 4.0000 2.5210 10.08 1.92 12.00 19.00 VZ_19 0 6 378 CONEXPAND 6.0x 65 ZG BUC 18.0000 0.8403 15.13 2.87 18.00 19.00 VZ_19 0 7 4401 HOLSURUB LEMN METAL 4X 40 BUC 27.0000 0.4202 11.34 2.16 13.50 19.00 VZ_19 0 8 3451 SUR. AUTOFORANT GIPS CARTON 3.5 x45 PH2 BUC 150.0000 0.0756 11.34 2.16 13.50 19.00 VZ_19 0 9 21247 DOZA IP65 100 X 100 BUC 11.0000 7.5630 83.19 15.81 99.00 19.00 VZ_19 0 10 25 CABLU MYYM 3x1.5 ML 66.0000 4.2017 277.31 52.69 330.00 19.00 VZ_19 0 11 2911211 Cablu VGA 5M BUC 6.0000 42.0168 252.10 47.90 300.00 19.00 VZ_19 0 12 2911212 Cablu USB BUC 12.0000 12.6050 151.26 28.74 180.00 19.00 VZ_19 0 13 20619 PAT PVC CANAL CABLU 40X 40 BUC 76.0000 5.0420 383.19 72.81 456.00 19.00 VZ_19 0 14 15143 MUFA UTP 8C BUC 60.0000 0.8403 50.42 9.58 60.00 19.00 VZ_19 0 15 16326 BANDA ELECTROIZOLATOARE 20 m BUC 2.0000 5.8824 11.76 2.24 14.00 19.00 VZ_19 0 16 263248 DISC ABR 125x1.6 A46TZ INOX BUC 3.0000 4.2017 12.61 2.39 15.00 19.00 VZ_19 0 17 17673 BATERI E ALKALINA 1,5V AAA R3 BUC 34.0000 2.1008 71.43 13.57 85.00 19.00 VZ_19 0 18 17802 BATERII R6 BUC 6